



ŽIVOT V ČÁSTKOVĚ

VYDÁVÁ OBEC ČÁSTKOV

2 / 2015

Starostovo okénko

UVNITŘ TOHOTO VYDÁNÍ:

Setkání stárků a stárek Veselé hodování	2
Dívčí pěvecký kroužek	3
Obecní akce	4-5
Přemnožená černá zvěř	6
Významný rok SDH Mladí hasiči	7
Další rok s dětmi	8-9
Částkov, do toho!	10
Čas pro knížku Napínavé zápolení v mariáši	11
Pozvánka	12

Vážení spoluobčané,

je pro mne potěšením pozdravit vás prostřednictvím těchto řádků v období probíhajícího adventu, kdy se nám blíží Vánoce, pro mnoho z nás chvíle zklidnění a pro děti chvíle očekávání Ježíška.

Nejen děti si velmi přejí, aby na Štědrý den a nadcházející svátky napadl sníh. Sníh nejen umocňuje atmosféru Vánoc, ale u nás na Moravě praví prarostika: „Prosinec se sněhem na pěšině, žitko je v každé vysočině“. Protože i půda stejně jako člověk si potřebuje odpočinout.

V letošním roce jsme dokončili jednu z technicky a organizačně nejnáročnějších akcí, a to opravu budovy současného Obecního úřadu. Tato oprava, doufám, přinese mnohé pro zlepšení kulturního a společenského života v obci. Z významných územně plánovacích dokumentů byla dopracována dokumentace územního plánu obce.

Od nového programového období 2014-2020, na jehož počátku se nacházíme, očekáváme další možnosti financování projektů územních samosprávních celků.

V roce 2016 bychom rádi dosáhli na dotační příležitosti z Integrovaného regionálního operačního programu přes místní akční skupinu a z Operačního programu Životní prostředí. Podporovanými aktivitami jsou opravy obecních budov, zařízení pro sběr, třídění a úpravu odpadů, posílení biodiverzity a přirozených funkcí lesa. Program rozvoje venkova umožňuje i např. investice do lesnické infrastruktury (lesní cesty) a zajištění rekreačních funkcí lesa. Z národních zdrojů je třeba zmínit program Podpory obnovy venkova určené obcím do 3000 obyvatel. V něm lze žádat o obnovu veřejných prostranství, obnovu drobných staveb a staveb občanské vybavenosti, rekonstrukci nebo vybudování zařízení pro volnočasové aktivity.

Tímto bych chtěl navázat na společenské, kulturní a sportovní dění v obci a všem složkám a sdružením poděkovat za pořádané soutěže, sportovní aktivity, kulturní programy a tematické výstavy. Opravdu jich letos bylo hodně a pro mne byla velkým potěšením mimořádně početná návštěvnost. Udržování zvyků a tradic utváří naši kulturu a ti, kteří je organizují a vy, kteří je navštěvujete, přispíváte k jejich uchování. Nenechme se o ně připravit.

Avšak vraťme se opět k Vánocím. Vánoce jsou především dobou naděje, a na to bychom neměli zapomenout.

Vážení spoluobčané přejí vám klidné a ničím nerušené prožití svátků vánočních v soudržnosti, společně se všemi, které máme rádi.

Šťastný krok do Nového roku vám všem přeje

Pavel Štěpančík
starosta obce



SETKÁNÍ STÁRKŮ A STÁREK

Předposlední srpnový víkend byl pro mnohé z nás velmi náročný, zároveň ale také jedinečný, jelikož se nám konečně letos podařilo zrealizovat nápad, o kterém se mluvilo už dlouho. V sobotu 22. srpna 2015 se v Částkově poprvé v historii uskutečnilo Setkání stárků. Organizace této akce se ujala hodová chasa ve spolupráci s TJ Sokol Částkov, SDH Částkov, MS Vlčinec a obcí Částkov. Pozváno bylo asi 100 stárků a stárek, přičemž ti nejstarší, které se nám podařilo dohledat, stárkovali již v roce 1952. Pro všechny stárky byl připraven program, v rámci kterého si zavzpomínali na svá hodová léta a obdrželi na památku skleničku či víno se speciální etiketou. Celým odpolednem provázeli Simona Suchánková a Jiří Kubíček. Po skončení hlavního programu se však setkání ani zdaleka nechýlilo ke konci, právě naopak. Tančilo se, zpívalo a vzpomínalo do pozdních nočních hodin. K příjemné atmosféře a zábavě přispěla také DH Nedakoňanka a Zlámanští Mavoji. Uskutečnění celé akce dalo hodně práce a úsilí, proto všem, kteří čímkoliv přispěli k organizaci, ještě jednou děkujeme za ochotu a pomoc.



Lucie Juříková

VESELÉ HODOVÁNÍ

Co jste dělali třetí říjnový víkend? My jsme hodovali.

I když jsme se ještě měsíc před hody strachovali, jestli se vůbec dáme dohromady, a den před hody, jestli nebudeme muset vytáhnout pláštěnky, žádná z obav se nenaplnila a ani letos nebyl Částkov ochuzený o hodové veselí.

Odpolední program byl tradiční jako každý rok – po mši svaté jsme spolu s DH Topolanka obešli celou obec a snažili se, aby bylo pořád co zpívat a pořád co popíjet. Zato večer nás čekaly dvě premiéry. Po mnoha letech se hodová zábava nekonala ve Zlámanci, ale ve zrekonstruované kulturní místnosti v prostorách Obecního úřadu v Částkově. Další změnou byla absence dechovky na večerní zábavě, po celou dobu vyhrávala pouze CM Hora. Sami jsme nevěděli, jestli bude o zábavu „doma“ a s cimbálovkou zájem, ale byli jsme příjemně překvapení. Večer se nás v novém sále sešlo asi 200 a množství lidí na parketu a ve výčepu dokazovalo, že ani jedna z novinek nebyla krokem vedle.

Na nedělní obchůzku jsme se vydali se Zlámanými Mavoji. I tentokrát nám počasí přálo, a tak byl zpěv hodové chasy slyšet až do sedmé hodiny večerní, kdy jsme konečně mohli sundat naškrobené kroje a nepohodlné boty. Hody jsme si ale užili všichni a už teď doufáme, že příští rok se sejdem zase v co největším počtu a třeba i pod vedením stárků.

Lenka Mastešová

DÍVČÍ PĚVECKÝ KROUŽEK

Také letos na několika akcích obce vystoupil dívčí pěvecký kroužek, který funguje už téměř tři roky. Naším hlavním cílem je udržování kolektivu mladých v naší obci a snaha uchovat místní tradice. A protože na zpívání není nikdy brzy, založily jsme kroužek i pro menší dívky, které měly první zkoušku začátkem října a 8. listopadu už vystoupily na Besedě s důchodci. Holky, menší i větší, které mezi nás ještě nezavítaly, neváhejte a přidejte se k nám! Velmi rády se



každý týden scházíme, abychom se naučily spoustu krásných písniček, které si pak zpíváme pro radost. Na příští rok připravujeme rozsáhlé pásmo U muziky na Zálesí, takže se všichni máme na co těšit. Ještě předtím však proběhne II. Vánoční setkání, jehož přípravy jsou v plném proudu. Budeme se snažit Vám navodit vánoční atmosféru a pobavit Vás programem, v němž vystoupí malí i velcí. Nebude opět chybět ani divadlo v podání mladých z Částkova.

Lucie Juříková



OBECNÍ AKCE

Akce uskutečněné pod vedením obecního úřadu byly letos většinou tradiční, ale nechyběly ani nové nápady.

Po vánočním lenošení jsme se mohli rozhybat na celodenním výletu na Kyčerku, kde se všichni sportovně „vyřádili“ na všem, co jelo.



V únoru se pokračovalo Sobotou v pohybu a vyrazilo se na bruslení v Uherském Brodě, kterého se zúčastnili malí i velcí a užili si příjemné sportovní dopoledne, ať už rekreačním bruslením nebo hokejem.



Vítání našich nejmenších občanů proběhlo v březnu. Byli to čtyři kluci, které přišly uvítat děti se svým tanečním vystoupením pod vedením Pavly Šalomounové.



Stavění máje a slet čarodějnic proběhl ve spolupráci s OS Na Dědině ve sportovní areálu. Velký dík za přípravu máje patří panu Vlastimilu Juříkovi, který se opět postaral o krásný vysoký máj, který pomohl postavit jeřáb. Pan Juřík také vytvořil stylové posezení u ohniště ve sportovním areálu a na Hradě.



V roce 2015 připadlo 70. výročí osvobození obce (1. 5. 1945) a ukončení 2. sv. války. Obec Částkov uspořádala na konci dubna vzpomínkovou výstavu k uctění památky účastníků a obětí 2. sv. války. Na výstavě byly také použity dokumenty nalezené po více než 60ti letech o částkovském občanu Zdeňku Kozelkovi, který byl válečným letcem u RAF. Nalezené originály byly předány rodině (dcerám) Zdeňky Kozelky, které byly velmi potěšeny tímto nálezem. Originál čestného občanství je uložen na OÚ. Část výstavy byla věnována historickým fotografiím obce a údajům z obecních kronik.

Maminky přišly v květnu potěšit malé děti básničkou a písničkou pod vedením Olgy Čechové, a nejen tady také vystoupily se svým působivým pásmem starší dívky pod vedením Lucie Juříkové. K dalšímu posezení hrála malá Topolanka.



V září se několik občanů zúčastnilo průvodu na Slováckých slavnostech vína v Uh. Hradišti, kde krásně reprezentovali naši obec.

Tímto všem účastníkům děkujeme!



Císařské hody se letos poprvé uskutečnily v nově vzniklé kulturní místnosti, což jistě potěšilo všechny zúčastněné.



Tradiční podzimní akcí byla nedělní beseda s důchodci, které pozdravil pan starosta i místostarosta. Po vystoupení menších dětí a starších dívek se všichni bavili při hudbě tancem, zpěvem a povídáním.

Konec roku je připraven s půlnočním ohňostrojem a přípitkem ve sportovním areálu. Tímto srdečně všechny zveme!



Závěrem děkujeme všem, kdo se podílí na kulturním a sportovním životě v naší obci a přejeme všem občanům krásné Vánoce a klidný, spokojený rok 2016.

Zaměstnanci a zastupitelé obce

„PŘEMNOŽENÁ“ ČERNÁ ZVĚŘ

Určitě jste zaznamenali, že tomuto tématu je poslední dobou věnována velká pozornost, jak ministerských úředníků, tak i veřejnosti, novinářů, zemědělců a dalších. Výsledkem této kampaně má být výrazné snížení stavu černé zvěře. Objevují se snahy zavést opatření až hraničící s etikou a zdravým selským rozumem. Černé zvěři by nejraději dali nálepku – nežádoucí. Pokud se podíváme do historie tak v 17. a 18. st. na našem katastru stopy od divočáků byly. Později po zrušení roboty a rozdělení pozemků (v Částkově v roce 1781) císařovna vydala patent, který dovozoval lovit černou všem obyvatelům a všemi způsoby. K tomuto ji donutil jeden velký důvod, a tím bylo zabránění hladu mezi obyvatelstvem. Černá likvidovala už tak ubohá políčka a sama byla zdrojem kvalitního masa. Opatření mělo pomoci tomu, aby v rodinách bylo více dětí – potencionálních vojáků první světové války. Divočáci byli úplně vyhubeni, zůstali jen v oborách několika významných šlechtických rodů.

Druhá světová válka zničila oborní ploty a zvěř se znovu dostala do volnosti. Následně se začalo měnit hospodaření na polích a divočáci se začali množit. První divočáci 20. st. byli v Částkově uloveni v r.1974 a stali se dnes už legendou. V té době chyběly výkonné zbraně, optika a zkušenosti. V 80.letech bylo zazvěření největší. Postupně se zvěř začala pravidelně lovit a počty úlovků stoupaly. Momentálně se snažíme lovit hlavně selata a dospělé kusy, zakladatele chovu šetříme. Lovem se nám daří udržovat stav na únosné výši. V žádném případě nepovažujeme černou zvěř za přemnoženou!

Zvěř pro vás, občany, neznamena žádné nebezpečí, není útočná na lidi. Jiné je to s volně pobíhajícími psy, pro ně je setkání s černou většinou osudné.

Odlov divočáků

	1984	1994	2004	2014
ČR	---	71 310	98 192	168 974
OKRES UH	214	409	1 275	2 415
ČÁSTKOV	2	2	5	12

Na závěr krátké zhodnocení spolku. Naše řady rozšířili manželé Rachůnkovi, takže v honitbě pracuje 14 členů. K celoročním povinnostem přistupujeme zodpovědně, odlov spárkaté provádíme tradičně na vysoké odborné úrovni. Intenzivně se věnujeme lovu škodné, ulovili jsme v tomto roce 17 lišek a 12 kun. Udělali jsme nový interiér chaty. Hlavně si vážím toho, že spolek uznává hodnoty spolkového soužití. To si vyžaduje pro spolek obětovat spoustu času, energie a většinou bez náhrady. Hlavním motorem je přesvědčení pro správnou věc při dodržování dohodnutých norem. To jsou věci, které v dnešní době nejsou zrovna mezi lidmi vidět. Velmi kladně hodnotím spolupráci s obecním úřadem. Dovedeme se navzájem pochopit a navzájem podpořit.

Všem spoluobčanům posílám jménem spolku zdravici do roku 2016 a dětem, ať se splní vánoční přání a uvidí zlaté prasátko s těmi zahnutými zuby nahoru.



Hospodář Oldřich Machálek

VÝZNAMNÝ ROK SDH

SDH Částkov si v letošním roce připomněl dvě významná výročí.

Kromě tradiční taneční zábavy a noční soutěže jsme uspořádali 5. července již 45. ročník hasičské soutěže "O křišťálový pohár hejtmana Zlínského kraje", na kterém se opět představilo velké množství soutěžních družstev. Po několika letech program doprovázela dechová hudba Legrúti z Velkých Bílovic, se kterou byli přítomní diváci velmi spokojeni.

Dalším výročím byla oslava 85 let trvání sboru v naší obci, která proběhla v sobotu 24. října v nově zrekonstruovaném společenském zařízení OÚ v Částkově.

Na této slavnostní schůzi bylo po zásluze oceněno několik členů vyznamenáním a poděkováním za práci pro náš sbor a pro obec Částkov.

Za práci pro náš sbor ještě jednou všem členům děkuji a do příštího roku přeji všem občanům obce Částkov hodně zdraví, štěstí a osobní spokojenosti.

Starosta SDH Částkov Jiří Kubíček



MLADÍ HASIČI

V polovině letošních prázdnin se v naší obci znovu dali dohromady mladí hasiči. Prvotní zájem byl tak velký, že pravidelně chodí 15 dětí, což nám umožnilo vytvořit družstvo starších a mladších žáků. Každou středu jsme se scházeli na hasičském hřišti, kde jsme trénovali nejoblíbenější disciplínu, což je požární útok. Obě družstva se po pár trénincích ukázala jako velmi šikovná, proto nezahlíme ani přes zimu a připravujeme se v prostorách OÚ. Děti učíme zdravotní vědu, požární značky, vázání uzlů a dalším užitečným věcem, které se jim mohou hodit i v běžném životě. Za trpělivost a oddanost patří dík vedoucím a rodičům. Děti to nesmírně baví, vidíme v nich velký potenciál a po zimní přípravě bychom chtěli zkusit porovnat síly na nějakých soutěžích.

Lucie a Tomáš Jurákoví



DALŠÍ ROK S DĚTMI

Rok 2015 byl pro OS Na Dědině ve znamení známých, ale i nových akcí.

Vesele jsme začali na Fašanku, kde jsme se spojili s mladými z Částkova a společně si užili obchůzku obcí.

V únoru jsme v rámci „Soboty v pohybu“ podnikli karnevalový rej. Tancovalo se a řádilo, a protože také všem pořádně vyhládlo, tak se nakonec i vařilo.



Na Velikonoce se těšily hlavně děti, které si přišly vyrobit jarní a velikonoční ozdoby. Maminky se postaraly o skvělé občerstvení, za které všem moc děkujeme!



V dubnu bylo potřeba vyvětrat košťata, proto jsme se všichni sešli na tradičním sletu, který byl spojený se stavěním máje. Tato a další akce – Dětský den se uskutečnily ve spolupráci se Sokolem Částkov. Touto cestou všem děkujeme a těšíme se na další společné akce. Program obohatila „živá“ vystoupení malých dětí, chlapců a nakonec i maminek.





V červnu jsem se vydali na víkendové putování na chatu na Lopeníku. Bylo to moc fajn, užili jsme si výšlap, sport i odpočinek a svěží (a zdraví) jsme se opět vrátili zpět.

Výjimečnou akcí bylo dobývání hradu na konci prázdnin, která se těšila velké účasti návštěvníků. Vystoupila zde Šermířská skupina Uherský Brod se svým bohatým programem,

do kterého se „dobrovolně povinně“ zapojily i naše dvorní dámy 😊 Než se však toto představení uskutečnilo, bylo potřeba pořádně srovnat terén. O to se postarali zaměstnanci OÚ a na nás už bylo konečné vyčištění prostoru. Úsilí stálo za to, protože vzniklo další krásné místo, kde je možné strávit příjemný čas.



Podzim jsme přivítali pouštěním draků, a protože počasí všem přálo, po nebi se vznášeli draci vlastnoručně vyrobení i koupení.

Jedinou plánovanou akcí, která neproběhla, bylo dýňování, jelikož byl nedostatek dýní k vyřezávání. Ale ani to nás neodradilo, abychom něco nepodnikli a sešli jsme se na strašidelném tvoření, kde jsme si vyrobili svítilničky a strašidélka.



Vánoční čas jsme přivítali ve spolupráci s obcí Mikulášským rozsvěcováním vánočního stromku. S básničkou a písničkou vystoupily děti a nejen vánočními koledami všechny potěšil pěvecký sbor Nedachlebjan. Bylo to poprvé, co byly spojeny tyto dvě události a myslím, že s úspěchem. Nechyběla ani Mikulášská nadílka, která potěšila naše nejmenší.

Do konce roku zbývá už jen krátký čas a nás čeká už „jen“ oslavit Silvestr, který bude odpoledne patřit opět dětem.

Závěrem bych chtěla poděkovat všem členům za nápady, ochotu a pomoc při přípravě a organizaci jednotlivých akcí! Víím, jak je náročné časově skloubit všechny povinnosti a přitom si ještě najít čas na další „nepovinné“ aktivity. Ale co bychom pro tu naši „drobotinu“ neudělaly, že??

Nový rok znamená nový začátek, proto přeji všem vykročení pravou nohou, pevné zdraví a hodně úspěchů v osobním i pracovním životě.

Olga Čechová

ČÁSTKOV, DO TOHO!!

Vážení spoluobčané dovoluji mně, abych Vás ve stručnosti seznámil s činností Sokola Částkov v roce 2015.

Sportovní činnost spočívala jako každoročně v jarní dohrávce ročníku 2014-2015 a podzimní části nového ročníku 2015-2016 v okresní soutěži. Po kvalitní zimní přípravě, jarní dohrávka obsahovala, jak kvalitní zápasy v kterých jsme dokázali zvítězit, tak bohužel byly i zápasy v kterých jsme neuspěli. Důvodů porážek bylo několik, například špatný přístup některých hráčů k tréninkům nebo úzký kádr hráčů. Konečná 7. příčka s 22 body však odpovídala možnostem mužstva.

Do podzimní části jsme se snažili nedostatky z jarní části odstranit, což si myslím, že se nám podařilo. Došlo ke zkvalitnění a posílení mužstva zejména příchodem z hostování R. Pindryče, v trénincích a zápasech byl jako asistent trenéra nápomocen D.Hink. I když byly zápasy, ve kterých jsme měli na to, abychom bodovali více, převažovala utkání, v kterých jsme zvítězili. Celková 4. příčka s 21 body a ztrátou pouhých 4 bodů na prvního nás řadí do role jednoho z adeptů na vítězství v soutěži. Boj to nebude určitě jednoduchý, ale ne nemožný. Bude k tomu zapotřebí dobrý zdravotní stav hráčů a kádr, který se budeme snažit doplnit a zkvalitnit. A také budeme potřebovat podporu našich fanoušků.

Kulturní činnost obsahovala pořádání, již 3. ročníku Memoriálu Františka Janouška v malé kopané a také již populárního Dětského dne. Obě tyto akce byly velmi zdařilé, a proto s nimi hodláme pokračovat i v následujícím roce.

V letních měsících proběhla avizovaná „Fotbalová revoluce“ z nařízení fotbalové asociace. Podstatou bylo přenesení všech ručně psaných dokumentů (zápisy, platby rozhodčího, přestupy a hostování) do elektronické podoby. Bylo k tomu zapotřebí zakoupení počítače a internetové přípojky.

Vážení a milí spoluobčané,
dovolte mi, abych Vám popřál klidné a veselé prožití vánočních svátků
a hodně zdraví a štěstí do následujícího roku.

Předseda Sokola Částkov Petr Pospíšil

Tabulka soutěže podzim 2015 (celková)

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body

1. Topolná	11	8	1	2	38:19	25	7. TJ Košíky	11	4	2	5	31:31	14
2. Kněžpole	11	7	3	1	30:14	24	8. Traplice	11	3	3	5	18:28	12
3. Kostelany	11	7	3	1	35:22	24	9. Popovice	11	3	0	8	27:34	9
4. Částkov	11	6	3	2	29:18	21	10. Polešovice	11	2	1	8	24:34	7
5. Huštěnovice	11	6	2	3	28:26	20	11. Mařatice	11	2	1	8	8:31	7
6. Babice	11	5	3	3	23:19	18	12. Místřice	11	2	0	9	15:30	6



ČAS PRO KNÍŽKU

Vážení a milí,

je tu opět konec roku a s ním trochu zamyšlení, co je za námi. Protože v porovnání s loňským rokem nám ubylo hlavně dětských čtenářů, chtěla bych požádat rodiče, aby svým dětem vysvětlili, jak je dobré i prospěšné číst knížky.

Číst jen povinnou školní četbu je velmi málo. Přestože nás obklopuje stále větší a větší množství elektroniky, neměli bychom na čtení zapomínat. Malé děti si určitě rády poslechnou např. pohádku přečtenou od maminky a ty větší si už poradí samy.

V naší knihovně máme více než sto pohádkových knih. Pro školáky na druhém stupni knihy dobrodružné apod. Pokud si budou děti více půjčovat knihy, můžeme opět rozjet soutěž o nejaktivnějšího malého čtenáře. Pro dospělé čtenáře je velmi oblíbené čtení knih z výměn fondu UH - Mařatice.

Proto neváhejte a využijte čas odpočinku v nastávajících zimních večerech čtením nějaké zajímavé knihy z naší knihovny. Knihy se půjčují bez poplatků a půjčovní doba je vždy stejná

PONDĚLÍ od 15 do 17 hod.

Závěrem mi dovolu, abych vám všem popřála krásný adventní čas, spokojené vánoční svátky, veselého Silvestra a pohodový nastávající rok 2016.



PS:

Letos se uskutečnilo I. setkání hodových stárků naší obce. Všem se velmi líbilo, a proto si všichni, kdo se na organizaci podíleli, zaslouží poděkování nejen od nás stárků, ale i od ostatních občanů.

Taktéž velké poděkování seniorů pracovním OÚ, zastupitelům, starostovi, za každoroční uspořádání Besedy s důchodci. Rovněž tak hodové veselí v novém sále občané ohodnotili velmi kladně. Je to i pro nás „dříve narozené“ příjemné zpestření našeho všedního života v Částkově.

Jen tak dál!

Knihovnice Karla Kročilová



NAPÍNAVÉ ZÁPOLENÍ V MARIÁŠI

Každý tráví dlouhé zimní večery jinak a mnozí asi ani netuší o existenci mariášové ligy Za Moravú, která letos pořádá už 12. ročník. Nadšenci této nelehké karetní hry od listopadu do března objíždějí jednou za 14 dní region, kde se v některých obcích koná turnaj v mariáši.

I někteří naši občané se zúčastňují těchto turnajů a nutno říct, že si nevedou vůbec špatně. Na turnaji v Uh. Brodě získal 1. místo pan Robert Michálek s plným počtem 25 bodů a 3. místo pan Ladislav Duda s 21 body. První příčky vybojovali také na Svárově, kam jezdí i trénovat, protože u nás jim chybí „klidné“ zázemí. Ale kdo ví, třeba se dočkáme i u nás nějakého turnaje.



POZVÁNKA

DĚTSKÝ SILVESTR

OD 17 HOD. NA OÚ

MALOU DOBRŮTKU S SEBOU

SRDEČNĚ ZVE OS NA DĚDINĚ

PŮLNOČNÍ PŘÍPITEK

VE SPORTOVNÍM AREÁLU

SRDEČNĚ ZVE OBEC ČÁSTKOV



Vánoční setkání

neděle 20. 12. 2015

od 14:30 hod. ve sportovním areálu

*Těšit se můžete na vánoční program
s koledami a divadelní představení
v podání částkovské omladiny
k poslechu hrají Mavoji*

*občerstvení: nabídka gulášů, svařák, čaj, medovina
za nepříznivého počasí v kulturní místnosti OÚ*

